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Order- & kRontaktinfo

Vill du bli kund hos oss? kontakta oss pa
order@moestuecask.se eller 08-530 33 500
Kontaktuppgifter, salj:

Magnus Stenberg
Forsaljningschef
magnus@moestuecask.se
0766-77 49 67

Oscar Lind (pappaledig)

Séljare Stockholm, Uppsala, Norrland och
Ostergétland

oscar@moestuecask.se

0738-53 69 77

Anders Andersson

KAM/Horeca Goteborg/Sodra Sverige,
Sélen och Varmland
anders.andersson@moestuecask.se
0709-65 66 64

Jonas Hellman

Séljare Goteborg, Bohuslan, Halland,
Skane, Blekinge och Smaland
jonas@moestuecask.se

0702-89 52 42

Marie Gronlund

Séljare Stockholm, Are och Gotland
marie@moestuecask.se

0768-08 35 00

Alexander Mannerfors

Séljare Stockholm, Mélardalen, Dalarna
alexander@moestuecask.se
0737-465195

Vi samarbetar med Skanlog gallande ordrar och leveranser. Som kund lagger
du enkelt din order med artikelnummer direkt till oss pa mail:
order@moestuecask.se
Vi star for frakten vid ordervarde frdn 6000 kr eller 7 kolli, under det sa

tillkommer en kostnad om 250 kr.

REKLAMATION AV DEFEKT FLASKA

Defekter som beror pa producentens eller Moestue & Casks hantering av vinet ersétts efter
godkadnnande av respektive séljare fran oss. Reklamation maste ske inom tva ar efter inkdp
av produkten, samt inom tre dagar efter flaskan dppnats. Bade flaska och tillhérande kork
maste kunna uppvisas.

REKLAMATION AV LEVERANS

Kvittens av leverans ska alltid ske i narvaro av chauffor. Brister i leveransen sdsom synlig
skada och fel antal vid godsets mottagande ska ni reklamera samma dag.
Det maste finnas en giltig, paskriven foljesedel med lasligt namn for att reklamationen skall
godkénnas av oss samt av Skanlog.

For fakturafragor, vanligen kontakta
ekonomi@moestuecask.se

Vi samarbetar aven med de flesta grossisterna i Sverige.
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BRYGGERI, LAND & PRODUKT STIL ALK.VOL. FORPACKN. ART.NR. PRIS 0BS!

ADNAMg

SOUTHWOLD

Adnams Brewery — England
Ghost Ship PALE ALE 45% Polykeg,30L 3622096 1690 kr

Innovation IPA 6,7 % Polykeg, 30 L 3622094 1990 kr

Amundsen Bryggeri — Norge

Apocalyptic Thunder Juice NEW ENGLAND IPA 6,5 % KeyKeg, 30 L 3621360 1921 kr
Helles Good Lager LAGER 50 % KeyKeg, 30 L 3621389 1390 kr
KeyKeg, 30 L ATERI
Mellow Moods HAZY MANGO IPA 6,0 % 3622266 2199 kr
LAGER
Donut Series - Donut Series - Chocolate Peanut KeyKeg, 20 L
PASTRY STOUT 7,0 % 3622374 1649 kr NYHET
Butter Donut With Caramel Popcorn
KeyKeg, 20 L 3622121 ATERI
Illusions of Funk HAZY IPA 7.4 % 1813 kr
LAGER
KeyKeg, 30 L 3621368 ATERI
Ink & Dagger MODERN DAY IPA 6,5% 1999 kr
LAGER
KeyKeg, 30 L 3621677 ATERI
Lush RASPBERRY & LIME BERLINER 5,3 % 1890 kr
LAGER
Andechs Klosterbrauerei — Tyskland
A TILLFALLIGT
Hell HELLES LAGER 4,8 % stélfat, 30 L 3621070 1419 kr
SLUT
. TILLFALLIGT
Weissbier Hell HEFEWEIZEN 55% stélfat, 30 L 3621074 1504 kr

SLUT



BREWDOG

BrewDog - Skottland
Black Heart
Double Hazy
Elvis Juice
Grind
Hazy Jane
Hop Frenzy
King Crush
Lost Lager
Lucky Break
Palm Beach
Post Punk
Punk IPA
Silk Road

Wingman

GIPSY HILL i

IRISH NITRO STOUT

NEW ENGLAND IPA

GRAPEFRUIT IPA

COFFEE STOUT

NEW ENGLAND IPA

HAZY IPA

DOUBLE MILKSHAKE IPA

DRY-HOPPED PILSNER

NEW ENGLAND IPA

PINA COLADA NEIPA

TROPICAL IPA

INDIA PALE ALE

LYCHEE MANGO IPA

SESSION IPA

The Gipsy Hill Brewing Co. — England

Inga produkter for tillfallet

NORTHERN
~MONK™

Northern Monk Brewing — England

A World Away
Black Forest Gateau
Chocolate Fudge Brownie

Eternal

Faith

Faith & Peach

Faith In Futures x Laura Slater

Fresh Fest

Fresh From #3 / Eclipse Enigma Galaxy
Heathen

Patrons Project 38.03 / Wrath / Pinta
Patrons Project 40.03 / Elettr / Indie
Hops

Patrons Project 43.02 / Great Northern
Grub

Stacks - Maple, Blueberry & Bacon

SESSION IPA

CHOCOLATE CHERRY STOUT

IMPERIAL PASTRY STOUT

SESSION IPA

HAZY PALE ALE

FRUITED HAZY PALE ALE

HAZY CITRA IPA

DDH PALE ALE

NEW ENGLAND IPA

HAZY IPA

CHOCOLATE CHILI STOUT

NEW ENGLAND IPA

DUNKED CHOCOLATE DIGESTIVE

DECADENT STOUT
PANCAKE PORTER

41 %
72%
6,5%
6,0 %
50%
58%
84%
45%
67 %
6,5%
54%
52%
6,5%

43%

45%
8,0%
84%

41 %

50 %

4,5 %
6,0 %
50 %

53 %

72 %

6,6 %

72 %

84%

6,0 %

KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 20 L

KeyKeg, 20 L

KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 20 L

KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 20 L

KeyKeg, 30 L

3621713

3621178

3621182

3622131

3621181

3622202

3622288

3621186

3622287

3621716

3622289

3621179

3621198

3622230

3622286

3622172

3622171

3621156

3621154

3622361

3622290

3622360

3622299

3621160

3622169

3622362

3622363

3622292

1190 kr

1590 kr

1450 Rr

1590 kr

1290 kr

1390 kr

1790 Rr

890 kr

1625 kr

1790 kr

1290 kr

1190 kr

1550 kr

1190 kr

1990 kr

1990 kr

1990 kr

1890 kr

1990 kr

2 490 kr

2390 kr

2 690 kr

2 290 kr

2 490 kr

2190 kr

3 090 kr

2190 kr

2 250 kr

NYHET
KAMPANT

NYHET

NYHET

KAMPANT

NYHET

NYHET

TILLFALLIGT
SLUT

NYHET
Fatal
NYHET

NYHET

TILLFALLIGT
SLUT

NYHET

NYHET



PRIMATOR

Primator Pivovar Nachod - Tjeckien

Premium Lager BOHMISK PILSNER
Unfiltered Lager BOHMISK PILSNER
13 Polotmavé (Semi-Dark) AMBER LAGER

Y/STONE

Stone Brewing — USA

Arrogant Bastard Ale

Xocoveza IMPERIAL STOUT
Stone Delicious Citrus IPA ﬂiST COAST CITRUS
Downunderstruck IMPERIAL IPA
Imperial Notorious P.O.G SOUR

Stone Imperial Stout IMPERIAL STOUT
Stone Delicious IPA IPA

Stone IPA IPA

Farkin Wheaton WOOtstout IMPERIAL STOUT

AMERICAN STRONG ALE

50%
47 %

55 %

72 %
8,1 %
7,7 %
9%

8 %
10,5 %
77 %
6,9 %

11,5 %

Stalfat, 30 L
Stalfat, 30 L

Stalfat, 30 L

KeyKeg, 30 L
Keykeg, 30L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 30 L

3620259

3620260

3620258

3621476

3621894

3621992

3621930
3621912
3621497
3621465
3621461
3621493

1790 Rr

1790 kr

1890 kr

1924 kr

2 439 kr

1927 Rr

2 090 kr
2 090 kr
2 450 kr
1927 Rr
1883 kr

2 455 kr

KAMPANJ

KAMPANJ



gag THIS IS
“ HOW.

This Is How — Sverige
Be Local
Berries On Acid
Bullshit A Bullshitter
Dig Northern Gold
Enjoy A Campfire
Feel Peachy
Get Juicy
Highlight IPA
Jannes Stout
Just Pick One Pils
Keep Trying #009
Keep Trying #011
Keep Trying #014
Say Cheese
Say Slainte
Skip Dessert
Start A Fire
Sweeten The Deal
Switch Modes
Taco 'Bout It
Tear Down This Wall Raspberry
Taps & Staff - Rasmus
Taps & Staff - Tilda

Try New Things

VAULT CITY
BREWING

HELLES LAGER

BLUEBERRY VANILLA
SOUR

HAZY PALE ALE

LAGER

RAUCHBIER

PEACH & VANILLA SOUR

HAZY IPA

GLUTEN FREE INDIA PALE
ALE

IMPERIAL STOUT
PILSNER

TRIPLE IPA

FLORIDA WEISSE
SIMCOE/CITRA

DOUBLE IPA
PIZZA LAGER

IRISH NITRO STOUT

IMPERIAL CHOCOLATE
STOUT

AMERICAN PALE ALE
PINEAPPLE PALE ALE
TROPICAL SOUR

LIME LAGER

SOUR

EXTRA SPECIAL BITTER

GINGER LAGER

GINGER & PINEAPPLE
SOUR

Vault City Brewing — Skottland

Cloudy Lemonade

Dragon Fruit Session Sour
Neapolitan Scoop
Raspberry Sour

Strawberry Sundae

FRUITED SOUR

FRUITED SOUR

STRAWBERRY CHOCOLATE
VANILLA PASTRY SOUR

FRUITED SOUR

FRUITED SOUR

52%
4,5%
52%
53%
52%
50%
6,4%
59%
144 %
49%
10,0 %
45%
8,0%
50%
42%
10,5%
53%
50%
47 %
51%
45%
57%
51%

50 %

42 %
50 %
6,5 %
50 %

50 %

KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 30 L
Keykeg, 20 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 20 L

KeyKeg, 30 L

3621032

3622317

3622223

3622252

3622144

3622379

3621029

3620955

3622186

3620985

3622026

3622184

3622316

3621081

3622251

3620951

3620971

3622080

3621787

3621001

3620966

3622378

3622253

3622377

3621249

3622273

3622274

3622277

3621249

1750 kr

1990 kr

1990 kr

1690 kr

1730 kr

2 490 kr

2 130kr

1790 kr

2190 kr

1690 kr

1590 kr

1890 kr

1690 kr

1690 kr

1650 kr

1 870kr

1790 Rr

1990 kr

1890 kr

1750 kr

1790 Rr

2 250 kr

1750 Rkr

2 450 kr

1990 kr

1790 kr

1950 kr

1590 kr

1990 kr

NYHET

KAMPANIJ

NYHET

NYHET

NYHET

FATAL

FATAL



VERDANT

BREWING CO.

Verdant Brewing — England

Alternative Currency EAST INDIA PORTER
And They Went On Forever NEW ENGLAND IPA
De-Bleaker NEW ENGLAND IPA
Helles Lager HELLES

Optical Allusion AMERICAN PALE ALE

Rustling Substance

W
WYLAM BREWERY
Wylam - England

All Formats STRATA PALE ALE

Policy Of Truth NEW ENGLAND IPA

Are Bryggcompagni — Sverige

Cabin Life Mountain IPA INDIA PALE ALE
Community Beer - Pilsner PILSNER

Decade AMERICAN PALE ALE
Fjallen PALE ALE
Liberation NEW ENGLAND IPA
Schwarzbier SCHWARZBIER

58 %
6,0 %
6,5 %
4,8 %
4,8 %

52 %

52 %

7,0 %

7,0 %
50 %
4,8 %
4,8 %
6,0 %

4,8 %

KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 30 L

KeyKeg, 20 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 30 L
KeyKeg, 20 L

KeyKeg, 30 L

3622211
3622212
3622213
3621874
3622300

3621859

3622197

3622198

3621960

3620926

3621774

3620913

3622188

3620928

2 690 kr

2 690 kr

2 690 kr

1890 kr

2350 kr

2 315 kr

2 790 kr

1812 Rr

1814 kr

1730 kr

1890 kr

1690 Rr

1913 kr

FATAL

FATAL



